



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

Slid- og Klaplagsspecialisten ApS

Nordager 22, 6000 Kolding

CVR-nr. 35 14 11 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

4. maj 2017



SØREN KRINGS
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Slid- og Klaplagsspecialisten ApS
Nordager 22
6000 Kolding

CVR-nr.: 35 14 11 89

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Andreas Schwabe

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 6
6330 Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er byggearbejde indenfor slidlag, beton, tagdækning og flisearbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2016 er afsluttet med et overskud på kr. 128.895 mod et underskud i 2015 på t.kr. 888. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2016 kr. 197.493.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1.504.181	845
1 Personaleomkostninger	-1.289.964	-1.650
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-74.900	-75
Driftsresultat	139.317	-880
Andre finansielle indtægter	670	0
Øvrige finansielle omkostninger	-11.092	-21
Resultat før skat	128.895	-901
Skat af årets resultat	0	13
Årets resultat	128.895	-888
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	128.895	0
Disponeret fra overført resultat	0	-888
Disponeret i alt	128.895	-888

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	168.525	244
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>168.525</u>	<u>244</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>168.525</u>	<u>244</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	383.970	408
Tilgodehavende selskabsskat	72.000	67
Periodeafgrænsningsposter	3.048	3
Tilgodehavender i alt	<u>459.018</u>	<u>478</u>
Likvide beholdninger	<u>650.611</u>	<u>650</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.109.629</u>	<u>1.128</u>
Aktiver i alt	<u>1.278.154</u>	<u>1.372</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	80.000	80
Overført resultat	117.493	-11
Egenkapital i alt	<u>197.493</u>	<u>69</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til leasingselskaber	120.307	173
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>120.307</u>	<u>173</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	53.300	51
Leverandører af varer og tjenesteydelser	347.540	208
Anden gæld	559.514	871
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>960.354</u>	<u>1.130</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.080.661</u>	<u>1.303</u>
Passiver i alt	<u>1.278.154</u>	<u>1.372</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.148.614	1.447
Pensioner	107.183	150
Andre omkostninger til social sikring	34.167	53
	1.289.964	1.650
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 4	 5
 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstituttet, har selskabet afgivet sikkerhed i likvide midler på 20 tkr.		